
INNBYDELSE TIL SOMMERTUR I TBF TIL HAUKELI 14.- 19. JULI 2024 

 

Styret i TBF har gleden av å invitere til sommertur 2024. Valget falt på Haukeli med opphold på 

Haukeliseter Fjellstue 14.-19. juli 2024. Det er mange flotte turmål i rimelig avstand fra Haukeliseter 

med rik flora. Mange er også ganske lett tilgjengelige uten behov for lange gåturer men vi setter ikke 

opp noe program på forhånd. Vær og vind vil også spille inn her. 

Vi har forhåndsbestilt 11 rom av standard «fjellrom». Dette er hotellstandard med oppredde senger, 

eget bad m/dusj og wc og inkludert frokost. Sengetøy og håndkle er også inkludert. Alle rommene er i 

utgangspunktet dobbeltrom men kan også brukes som enkeltrom. 

Priser: 

2 personer i dobbeltrom m/frokost kr 2 030,- pr døgn. 

1 person i dobbeltrom m/frokost kr 1 570,- pr døgn. 

Nistepakke kr 120,- per person. Nistepakke smøres av hver enkelt til frokost. Inkludert er også termos 

med kaffe eller varmt vann. Termos må settes fram på trallebord kvelden før. 

Middag varierende priser ut ifra hva vi vil ha men de vil gjerne ha avtalt på forhånd hva vi vil ha.             

De tilbyr både buffetretter og tallerkenretter til varierende priser. Se gjerne nettsiden for detaljer.         

Se også infoskriv fra Haukeliseter som kan sees på hjemmesiden til TBF.                                                                                         

Eventuelle allergier eller spesialønsker må også sies ifra om. Vi antar at for fellesmiddag så passer det 

med start mellom 18.00 og 19.00. 

Det gis rabatt på kr. 160 pr.person pr.natt for medlemmer i DNT (gyldig bevis må vises).                            

For medlemmer er det også en liten rabatt på nistepakke på 12 kroner (kr. 108). 

Oppholdet betales av hver enkelt. 

 

Påmelding: 

Påmelding til                                                                                                                                                  

Christian Kortner (tlf 918 94 169) eller                                                                                                       

Harald Stendalen (tlf 954 22 617) - senest 10.mai. 

 

Vi regner med at det passer med felles middag på ankomstdagen søndag 14. juli ca. 18.00. 

Ingen felles turmål denne dagen eller hjemreisedagen fredag 19. juli. 

Innsjekk er etter kl. 16.00 ankomstdagen og utsjekk er senest kl. 10.00 avreisedagen. 


